45 presertim in triviis, ut dicunt, seu locis, ubi multa itincra in sese

incidunt, neque tarnen, ut affirmant, a transeuntibus videri possunt,

sed ipsi transeuntcs clare vident.
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13) Item, in ipsa convencione, statim facto homagio, ut pre-

missum est, coreizare incipiunt acl sonum cuinsdam surde bucinc

seu musete, quam aliquis pertidorum vel quandoque suus rnagister

ducit, qua corea ducta ad signum quoddam inter eos notum in-

vicem viri ct mulieres brutali seu sodomitarum more concumbunts
atquc in sese commiscentur, atque eciam ipse dyabolus, quos vel

quas vult, incubus vel succubus elfectus, accipit et carnaliter simi-

liter ut prius brutaliter cognoscit.

14) Item, in ipsa communioacione seu synagoga iidem miseri

ydolatre, ut confitent.ur, semper in maximo timore et pavore sunt, io

et quamvis interdum tripudia ducant, plenum tarnen gaudium non

liabent. Presidetque ibidem unus demon, et quandoque plures sunt,

sed illi uni tanquam subservientes atque obedientes sunt. Qui

quidem demon prefatos apostatas suos docet et erudit, quatenus

sibi debeant obedire et servire legique et mandatis eius omnino 15

parere, singula ad christianam religionem pertinencia negligere et

contempnere, de iniuriantibus sibi seu malivolis ultionem ad nutum
perquirere et habere.

15) Item, ibidem super terram catervatim accumbentes, come-

dunt et bibunt, et carnes, quas comedunt, prout fatentur, quasi 20

crude, viscose et immunde sunt, ac si per terram et feces diu

tracte essent, suntque omnino insipide et abhominabiles. Similiter

et panem ibidem manducant, sed grossum et nigrum et ab omni
bono sapore alienum. In vitro eciam seu lagena potum quemdam
nigrum, insipidum et abhominabilem, prout dicunt, bibunt. Et 25

postquam omnes consequenter biberint in eodem vase, primus tarnen

demon, deinde omnes alii illi miseri ibidem existentes successive

mingunt; affirmant eciam et dicunt, quod predicte epule similiter

et poculum solo demonis ministerio et artificio ibidem reperiuntur.

16) Item, in ipsa dyabolica synagoga . lucernam habere se 30

dicunt, sed suboscuram et quasi viridem et ad nigredinem ten-

dentem, et licet quandoque in magna multitudine ibi conveniant,

vix tarnen aut nunquam, demone eos ludificante, se mutuo agnoscunt.

Suntque in eo loco sepedicto miseri et misere non omnino pares

sed alii aliis digniores, utpote ipsi dyabolo propinquiores et magis 35

familiäres.

17) Item, hec congregacio dyabolica circa solis occasum seu
in crepusculo noctis incipere consuevit, et ante primuni gallicinium